AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PARA LICITAÇÃO Nº 74/2023
PROTOCOLO Nº 1098/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 33/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio de Pregões/CML

designados, torna público para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DA

REALIZAÇÃO DA SESSÃO referente ao Pregão Presencial Nº 19/2023. Fica alterado a data da

sessão para o dia 12 DE DEZEMBRO DE 2023, as 10H00M do Pregão Presencial para AQUISIÇÃO

DE MATERIAL ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS conforme

especificações constantes do termo de referência. Envelopes contendo proposta e documentos

para habilitação deverão ser protocolizados até às 09h45min do mesmo dia da sessão no

Protocolo Geral da Prefeitura de Quadra. Edital completo e anexos estarão disponíveis para

leitura e download na página eletrônica da Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br), em “Licitação”,

bem como podem ser solicitados por e-mail (licitacao@quadra.sp.gov.br) ou presencialmente no

Paço Municipal, em dias úteis, das 08 às 12 e das 13 às 17h. Fone: 15-3253-9006 – Endereço: Rua

José Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP.

Quadra,  05 de Dezembro de 2.023.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

		2023-12-05T16:03:41-0300
	EDEMILSON LOBO